
О внесении изменений в структуру администрации                                                               О внесении изменений в структуру администрации Назрановского муниципального района Республики Ингушетия

№19/1-1 от 21.07.2017 г.                                                                         
                           
                                                                               
                                СОВЕТ   

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО

  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

  

  

      Постановление

  

21 июля 2017 г.                                                               
                           №19/1-1

  

  

                                                                        «О
внесении изменений в структуру администрации

  

                                                                            
                  Назрановского муниципального района Республики Ингушетия»

  

  

 1 / 8



О внесении изменений в структуру администрации                                                               О внесении изменений в структуру администрации Назрановского муниципального района Республики Ингушетия

           Руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003г.
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Назрановского муниципального района и   во исполнение  
решения Верховного суда Республики Ингушетия от 25 мая   2017 г.   Совет местного
самоуправления   Назрановского   муниципального   района

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1. Внести следующие изменения в структуру администрации Назрановского
муниципального района (далее - структура администрации):

  

 1.1. Включить в структуру администрации третью единицу заместителя главы района.

  

 2. Утвердить структуру  Назрановского муниципального района   согласно Приложению
  к настоящему постановлению.

  

 3. Рекомендовать главе администрации Назрановского муниципального района
Лотырову И.А. в установленном порядке внести соответствующие изменения в штатное
расписание администрации Назрановского муниципального района, провести
распределение полномочий между своими  заместителями.   

  

4. Опубликовать   настоящее   постановление в   газете «Наьсархо»   (Назрановец) и
разместить на официальном сайте районного Совета в информационно-телекоммуникац
ионной сети  «Интернет».

  

5. Контроль    исполнения настоящего постановления возложить на главу Назрановского
муниципального района Лотырова. И.А.

  

 2 / 8



О внесении изменений в структуру администрации                                                               О внесении изменений в структуру администрации Назрановского муниципального района Республики Ингушетия

  

  

  

 Глава Назрановского

  

муниципального района                                                       
   И.А. Лотыров 

  

   

  

И.о. Председателя Назрановского

  

районного Совета                                                             
          А.Я. Дударов

  

  

  

  

 3 / 8



О внесении изменений в структуру администрации                                                               О внесении изменений в структуру администрации Назрановского муниципального района Республики Ингушетия

  

                                                                                                                                                        
                 Приложение №1

  

  

                                                                                                                                                        
                   Утверждена

  

                                                                                                                                                        
               Постановлением

  

                                                                                                                                                        
           Совета местного самоуправления

  

                                                                                                                                                        
       Назрановского муниципального района

  

                                                                                                                                                        
                      от 21 июля 2017 г. №19/1-1

  

                                                                            
                         СТРУКТУРА                                 

  

   администрации Назрановского муниципального района 

  

 4 / 8



О внесении изменений в структуру администрации                                                               О внесении изменений в структуру администрации Назрановского муниципального района Республики Ингушетия

 Республики Ингушетия 

  

        

Глава администрации Назрановского муниципального района

  
      

        

Управляющий делами

  
      

        

Правовой отдел

  
      

        

Отдел учета и   отчетности

  
      

 5 / 8



О внесении изменений в структуру администрации                                                               О внесении изменений в структуру администрации Назрановского муниципального района Республики Ингушетия

        

Помощник Главы

  
      

        

Заместитель Главы администрации

  
      

        

Отдел экономики, прогнозирования и   торговли

  
      

        

Отдел   по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами

  
      

        

Заместитель Главы администрации

  
      

        

 6 / 8



О внесении изменений в структуру администрации                                                               О внесении изменений в структуру администрации Назрановского муниципального района Республики Ингушетия

Отдел ГО и ЧС

  
      

        

Общий отдел

  
      

        

Заместитель Главы администрации

  
      

        

Социальный отдел

  
      

        

Отдел опеки   и попечительства

 7 / 8



О внесении изменений в структуру администрации                                                               О внесении изменений в структуру администрации Назрановского муниципального района Республики Ингушетия

  
      

        

Отдел градостроительства, архитектуры и   жилищно-коммунального хозяйства

  
      

        

Помощник Главы

  
      

        

Сельскохозяйственный отдел

  
      

  

  

  

  

 8 / 8


